檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡均

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：maggierose@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：桃教終字第1050077194號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「新移民文化與全球能力的觸發」工作計畫、「外婆家有事：教師必修的東南亞

學分」工作計畫(1050077194_Attach01.PDF、1050077194_Attach02.PDF)

主旨：函轉國立彰化師範大學辦理「新移民文化與全球能力的觸

發」及「外婆家有事：教師必修的東南亞學分」工作坊一

案，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年9月29日進修字第1050500286

號函辦理。

二、為增進教師對新住民文化及東南亞文化的知能，促使教師

對多元文化的弱勢族群採取有效的教學策略，辦理工作坊

如下：

(一)「新移民文化與全球能力的觸發」增能動態工作坊：10

5年10月7日(星期五)下午1時至5時10分假國立彰化師範

大學進德校區教學大樓一樓T10教室。

(二)「外婆家有事：教師必修的東南亞學分」工作坊：105

年10月21日(星期五)下午1時至5時假國立彰化師範大學

進德校區教學大樓一樓T10教室。

8

1050007593

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/10/03 10:14

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名請至「全國教師在職進修網」，網址：http://inser

vice.edu.tw/(課程代碼：2049405、2049414)，或逕洽國

立彰化師範大學楊琬婷小姐，電話：04-7232105分機5475

。

四、參加工作坊教師請服務單位准予公假登記。

五、檢附工作坊計畫2份供參。

正本：本市公私立各國中

副本： 2016-10-03
09:06:52